Câmara Municipal de Juquiá

Comprovante de Protocolo

Número do Protocolo 2024459

REQUERIMENTO Nº28/2024 - JORGE RILDO DE OLIVEIRA -

Ementa REQUER UM PROJETO DE LEI PARA DENOMINAÇÃO DA RUA
PROJETADA, PARA RUA EURICO FLORINDO RIBEIRO.

Autor Jorge Rildo de Oliveira

Matéria Requerimento 28/2024

Documento protocolado por Rayssa da Silva Rasquim em 18/10/2024 11:04:58

CÂMARA MUNICIPAL DE JUQUIÁ
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 28/2024

NOBRES VEREADORES:

O Vereador que esta subscreve, REQUER, na

forma regimental, que Vossa Excelência oficie ao Excelentissimo

Senhor Prefeito Municipal, requerendo que o Executivo encaminhe

para esta Casa de Leis um Projeto de Lei para denominação da Rua

Projetada, para Rua EURICO FLORINDO RIBEIRO, que fica no Bairro

Recanto das Trairas.

JUSTIFICATIVA

Esta é uma solicitação dos moradores da referida

Rua que querem prestar homenagem ao saudoso Sr. EURICO

FLORINDO RIBEIRO. Anexo abaixo assinado e foto da Rua.

Peço aos nobres pares sua aprovação.

Plenário, Vereadora Vera Lúcia Guedes, 16 de

outubro de 2024.

JORGE RILDO RR RIA
Verea

Telefax: (0xx13) 3844-1552 / 3844-1354

E-mail:camarajuquiad camarajuquia.sp.gov.br Home Page:

www.camarajuquia.sp.gov.br

Rua Martins Coelho, 96 - Centro - CEP 11800-000 - JUQUIA — SÃO PAULO